PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE Nº: 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 009/2023

MODALIDADE: PREGÂO ELETRÔNICO N° 005/2023

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPIRANGA DO PIAUÍ –

PI”.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 01.624.224/0001-37

CONTRATADO: F. JOSUE DA C. RAMOS – ME (MERCADINHO RAMOS)

CNPJ: 07.602.632/0001-74

VALOR:

LOTE I - GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS: R$14.350,00 (QUATORZE MIL,

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

LOTE II - GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS: R$6.442,00 (SEIS MIL,

QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30;

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE MAIO DE 2023.

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com
INNOVA
Imagem Posicionada